

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 도로건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	구비	25,000	0	25,000
401 시설비및부대비		100,000	0	100,000
	지	50,000	0	50,000
	시비	25,000	0	25,000
	구비	25,000	0	25,000
01 시설비		100,000	0	100,000
○어린이보호구역 개선	100,000,000원	100,000	0	100,000
	지	50,000	0	50,000
	시비	25,000	0	25,000
	구비	25,000	0	25,000
과정3동 원광연립~동주대학간 도로개설		900,000	0	900,000
	시비	350,000	0	350,000
	구비	550,000	0	550,000
401 시설비및부대비		900,000	0	900,000
	시비	350,000	0	350,000
	구비	550,000	0	550,000
01 시설비		900,000	0	900,000
○과정3동 원광연립~동주대학간 도로개설	900,000,000원	900,000	0	900,000
	시비	350,000	0	350,000
	구비	550,000	0	550,000
위험도로 구조개선		450,000	0	450,000
	지	225,000	0	225,000
	시비	225,000	0	225,000
401 시설비및부대비		450,000	0	450,000
	지	225,000	0	225,000
	시비	225,000	0	225,000
01 시설비		450,000	0	450,000
○위험도로 구조개선	450,000,000원	450,000	0	450,000
	지	225,000	0	225,000
	시비	225,000	0	225,000
도로건설 지원		61,350	0	61,350
201 일반운영비		10,630	0	10,630
01 사무관리비		10,480	0	10,480
○등기촉탁 수수료		2,800	0	2,800
· 소유권이전 등기촉탁	9,000원*300건	2,700	0	2,700
· 표시변경 등기촉탁	2,000원*50건	100	0	100
○재결수입인지	20,000원*30매	600	0	600
○자체공사설계 소모품		7,080	0	7,080
· 프린트 토너(흑백)	77,000원*10개	770	0	770
· 프린트 토너(칼라)	140,000원*20개	2,800	0	2,800
· 프린트 드럼(칼라)	350,000원*6개	2,100	0	2,100
· 플로터 잉크	50,000원*15개	750	0	750
· 플로터 롤	66,000원*10롤	660	0	660

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 도로건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
02 공공운영비		150	0	150
○수용재결공탁 우편료	3,000원*50건	150	0	150
202 여비		720	0	720
01 국내여비		720	0	720
○보상협의	20,000원*3일*12월	720	0	720
305 배상금등		50,000	0	50,000
01 배상금등		50,000	0	50,000
○사유지 도로편입 토지 배상	50,000,000원	50,000	0	50,000
구평YK스틸뒤 옹벽 정밀안전진단 용역		20,000	0	20,000
401 시설비및부대비		20,000	0	20,000
01 시설비		20,000	0	20,000
○구평 YK스틸뒤 옹벽 정밀안전진단용역	20,000,000원	20,000	0	20,000
도로시설물 관리		2,381,548	1,343,448	1,038,100
	시비	35,000	0	35,000
	교	50,000	0	50,000
	구비	2,296,548	1,343,448	953,100
도로시설물 정비 및 보수		2,231,548	1,343,448	888,100
	시비	35,000	0	35,000
	교	50,000	0	50,000
	구비	2,146,548	1,343,448	803,100
201 일반운영비		11,298	11,448	△ 150
02 공공운영비		2,850	3,000	△ 150
○도로관리 장비(다짐기,브레이카,캣트기 등) 유지(예산절감)	경정 2,850,000원	2,850	3,000	△ 150
206 재료비		33,250	35,000	△ 1,750
01 재료비		33,250	35,000	△ 1,750
○도로기동정비 자재(록하트,유재 등)(예산절감)	경정 33,250,000원	33,250	35,000	△ 1,750
303 포상금		9,200	0	9,200
	시비	9,200	0	9,200
01 포상금		9,200	0	9,200
○직원역량강화 국내 선진지 견학(상사업비)	9,200,000원	9,200	0	9,200
	시비	9,200	0	9,200
401 시설비및부대비		2,177,800	1,297,000	880,800
	시비	25,800	0	25,800
	교	50,000	0	50,000
	구비	2,102,000	1,297,000	805,000
01 시설비		2,172,800	1,292,000	880,800
○도로굴착 복구	경정 1,000,000,000원	1,000,000	600,000	400,000
○ASP 도로포장 보수	경정 300,000,000원	300,000	150,000	150,000
○보행환경 개선	경정 150,000,000원	150,000	100,000	50,000

부서: 건설과
 정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방
 단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○소규모 건설폐기물 처리	경정 17,000,000원	17,000	12,000	5,000
○보도정비	경정 150,000,000원	150,000	100,000	50,000
○웬스설치	경정 150,000,000원	150,000	100,000	50,000
○경사지미끄럼방지	경정 150,000,000원	150,000	100,000	50,000
○도시시설물 정비	경정 120,000,000원	120,000	70,000	50,000
○신평동 부산은행~삼익아파트 간 보도정비	50,000,000원	50,000	0	50,000
	교	50,000	0	50,000
○관내 도로정비(상사업비)	25,800,000원	25,800	0	25,800
	시비	25,800	0	25,800
괴정동 극동스타클래스아파트 주변 방음벽 설치		150,000	0	150,000
401 시설비및부대비		150,000	0	150,000
01 시설비		150,000	0	150,000
○괴정동 극동스타클래스아파트 주변 방음벽 설치 공사	150,000,000원	150,000	0	150,000
행정운영경비(건설과)		736,688	737,698	△1,010
기본경비		19,198	20,208	△1,010
기본경비		19,198	20,208	△1,010
201 일반운영비		15,208	16,008	△800
01 사무관리비		15,208	16,008	△800
○부서운영수용비(예산절감)	경정 7,866,000원	7,866	8,280	△414
○기본업무수행 급량비(예산절감)	경정 7,342,000원	7,342	7,728	△386
203 업무추진비		3,990	4,200	△210
04 부서운영업무추진비		3,990	4,200	△210
○부서운영업무추진비(예산절감)	경정 3,990,000원	3,990	4,200	△210
재우활동(건설과)		54	0	54
보전지출		54	0	54
건설과 국·시비 보조금 반환금		54	0	54
802 반환금기타		54	0	54
01 국고보조금반환금		36	0	36
○어린이보호구역개선	36,000원	36	0	36
02 시·도비보조금반환금		18	0	18
○어린이보호구역개선	18,000원	18	0	18